ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PE 028/2021

Ref. Processo Licitatório SMSC/RN nº 2021.05.19.0037

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN, através da Comissão Permanente
de Licitação da Secretaria Municipal de Saúde, designada por meio da
Portaria nº 156/2021, no uso de suas atribuições legais, vem
PUBLICAR a abertura do Processo Licitatório SMSC/RN nº
2021.05.19.0037 na modalidade Pregão Eletrônico nº 028/2021, tipo
MENOR PREÇO, adjudicação POR ITEM, destinado ao REGISTRO
DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS,
COM INSTALAÇÃO INCLUSO, PARA ATENDER A
DEMANDA DAS EQUIPES DE SAÚDE BUCAL DESTE
MUNICÍPIO. Edital disponível no Endereço: Secretaria Municipal de
Saúde, situada na Rua Homero Alves, s/n, Conj. Vila do Príncipe,
Caicó/RN, CEP: 59.300-000 – ou
http://www.portaldecompraspublicas.com.br. Data de incio das
Propostas: a partir de 14/06/2021 às 08h00 exclusivamente através do
site http://www.portaldecompraspublicas.com.br. Abertura da sessão
pública: 24/06/2021 às 08h01. Informações Gerais: Acessar o site
http://www.portaldecompraspublicas.com.br para retirar o edital.
.

Caicó/ RN, 11 de junho de 2021.

TIAGO GLAYDSON DA SILVA SANTOS
Pregoeiro / Presidente da CPL SMS

Publicado por:

Tiago Glaydson da Silva Santos
Código Identificador:34596EB5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/06/2021. Edição 2544
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/